

GPF ApS
CVR-nr. 39 67 28 71
Svinget 5, 8570 Trustrup

Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/6 2025

Michael Vinther
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i kapitalandele og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret en avance vedr. en tilknyttet virksomhed, der påvirker årets resultat positivt med kr. 5.448.999. Selskabet har i året haft et tab på udlån, som påvirker årets resultat negativt med kr. 2.500.000. Der henvises til note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.778.652	-173.190
1 Personaleomkostninger.....	-285	-500.473
DRIFTSRESULTAT	2.778.367	-673.663
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.455.673
Andre finansielle indtægter	3.474.049	1.188.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.811
Andre finansielle omkostninger.....	-432.638	-101
RESULTAT FØR SKAT	5.819.778	1.986.847
Skat af årets resultat.....	-13.612	-124.058
ÅRETS RESULTAT	5.806.166	1.862.789
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.915.247	-23.327
Overført resultat.....	8.586.413	1.886.116
DISPONERET I ALT	5.806.166	1.862.789

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.966.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.875.000	2.875.000
Finansielle anlægsaktiver	2.875.000	5.841.247
ANLÆGSAKTIVER	2.875.000	5.841.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	650.847
Selskabsskat	788	13.941
Andre tilgodehavender	4.417.556	2.751.353
Tilgodehavender	4.418.344	3.416.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.896.764	6.977.828
Værdipapirer og kapitalandele	13.896.764	6.977.828
Likvide beholdninger	224.176	150.255
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.539.284	10.544.224
AKTIVER	21.414.284	16.385.471

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.915.247
Overført resultat.....	21.130.338	13.231.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
EGENKAPITAL	21.365.338	16.247.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	30.000	40.000
Anden gæld.....	0	568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.946	97.678
Kortfristede gældsforpligtelser	48.946	138.246
GÆLDSFORPLIGTELSE R	48.946	138.246
PASSIVER	21.414.284	16.385.471

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	0	499.905
Andre omkostninger til social sikring	285	568
	<u>285</u>	<u>500.473</u>
2 Særlige poster		
Avance ved salg af anparter i tilknyttet virksomhed	5.448.999	0
Tab på udlån	-2.500.000	0
	<u>2.948.999</u>	<u>0</u>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.046.764	6.127.828
	<u>13.046.764</u>	<u>6.127.828</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.790.337	967.913
	<u>2.790.337</u>	<u>967.913</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	393.871	0
	<u>393.871</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der stillet kaution for alt mellemværende i Grenaa Produktforretning ApS og Inge & Frank Holding ApS. Den regnskabsmæssige værdi af kautionen udgør 2.259.048 kr. pr. 31. december 2024.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Vinther

Navn returneret af MitId: Michael Vinther
Dirigent og Direktør
ID: 84bbf08b-124c-43e0-95d4-8580b61cø70a
IP-adresse: 80.208.71.243:65495
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-06-2025 11:55:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mikkel Thybo Johansen

Navn returneret af MitId: Mikkel Thybo Johansen
Revisor
ID: 6c68560b-05a3-44a8-a999-4196d7d5f633
IP-adresse: 80.62.116.191:53180
Dato for underskrift: 22-06-2025 12:10:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 694e4fijxXN252636973